

༄༅། བོད་ཀྱི་ནང་བསྟན་དཔེ་ཚོགས་ལྟེ་གནས་།

Tibetan Buddhist Resource Center

Text Scan Input Form - Title Page

Work:	W3MS261	ImageGroup:	I3MS338
LCCN:	n/a	ISBN:	n/a

Title:	མདོ་སྐད་དན་ཏིག་དགོན་གྱི་ཚོ་ཏན་སྒྲར་བར་བཞུགས་པའི་རྩེ་འཛིགས་མེད་རིགས་པའི་སློ་བློས་གྱི་ ཡུག་དཔེ་གལ་ཆེན་རྣམས་ཕྱོགས་གཅིག་ཏུ་བཀོད་པ། mdo smad dan tig dgon gyi tshe tan sgar bar bzhugs pa'i rje 'jigs med rigs pa'i blo gros kyi phyag dpe gal chen rnam phyogs gcig tu bkod pa/
Author:	to-be-supplied to-be-supplied
Descriptor:	n/a
Original Publication:	n/a
Place:	n/a
Publisher:	n/a
Date:	n/a
Volume:	76
Total Volumes:	208
TBRC Pages:	2
Introductory Pages:	n/a
Text Pages:	n/a
Scanning Information:	Scanned at Scanned in partnership with Tibetan Buddhist Resource Center, Cambridge, MA, USA. Comments: DPL480 RFP 85

ॐ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥



242

999

[illegible]

॥ ५३ ॥ ॥ कनका ॥ यत्पुनर्देहेकदनीपुनरवेसा ॥ वसुदत्तुवत्पुनर्देहेपुनरवेसा ॥ देव्या ॥ सुखमर्देकुदवसावप्रदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ पुनरपरदपद...
 हेसमवदप्रवेसावत्पुनरवेसा ॥ दपपुनरवेसा ॥ हेसमवदप्रवेसावत्पुनरवेसा ॥ देव्या ॥ सुखमर्देकुदवसावप्रदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ पुनरपरदपद...
 ॥ पुनरपरदपदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ देव्या ॥ सुखमर्देकुदवसावप्रदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ पुनरपरदपद...
 ॥ पुनरपरदपदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ देव्या ॥ सुखमर्देकुदवसावप्रदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ पुनरपरदपद...
 ॥ पुनरपरदपदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ देव्या ॥ सुखमर्देकुदवसावप्रदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ पुनरपरदपद...
 ॥ पुनरपरदपदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ देव्या ॥ सुखमर्देकुदवसावप्रदयसमकर्मदेददपुनरवेसा ॥ पुनरपरदपद...

[illegible]

[illegible]

[illegible]

॥ त्रयसदगतरपयनसपशेसत्रका नथेरपेहेसुवा वतुरवसेदवमसरेवकेवा नृपुषुवपदुवपशेसा नृणपपुहेहेवत्ररा प्रेषुपुषुवकेवपौ ॥ सुकेववसेदवमसदवरपुन प्रेषुसेमसदपारकेवपौ ॥
 यदहेवरेवकेवसेदमे ॥ केसहेवमसउदमापुवपुसुवरेवपेके ॥ सुनससुसरेवकेववमकुवा सुवदवममापारमकेननुवा केमहेरेवकेवदपपनुवा हेहेएकदमापुवरेवकेसहे ॥ देवहेवहुवहेरेदसपकेवपेदरा केमहेवपु
 ॐ शिसदपपपुपुरेवा देनलिसनपपकरेकेवहेहेएकदएहमपरिदपुदसमापुवरेवकेवदपपपुन ॥ हेहेएकददपदपुनरववदरा यदवा हेहेएकदमापुवरेवकेसहे ॥ सुवदरेवकेववसेदवमसमकेननुवदपपपुवत्रदपौ पुदहीद
 एहमपरिदपुदसरेवकेववपुशेसकुपमकवेदपपपुवत्रदपौ ॥ हेहेएकददपदपुनरववदरा देसवदपपपु ॥ सुवदरेवकेववममापुदेरेदपेव मकेननुवदपप देरेदपेव वत्रदपेरेदपेव ॥ देवुरसुवदुसेदवसकेससुदकेव
 परिहेसवदसुवपपपु दसपपरदेरेदुसवत्रदपप ॥ नवसवत्रदपेपुदेरेपुसपरकेससुदनेदेवएवमा देरेमदुवदुसेनसमहेमपरिपरा ॥ दपुसमवहेरेसुददु ॥ देवगदेरपदवत्रनसुमवकेनसकुवठवा मदरदरसेरपेवहुनेस
 प ॥ नमेरपुसमविरेपुनसमकमेससुदवदपपेनदेरेकुदरेदरा देदनेमकमेसवमससु ॥ सुवददुनपपुकेनदेरेमदेवत्रपुसपरिपुवकुदपुसवसेरवददवठसपा देरेमदुवदुसुमपेदमपपुदेरेसुमनदेरेनठेननमा सेसेद

[illegible]

[illegible]

[illegible]

921

[illegible]

कवमसुनकेनमपरशुरा

इति श्रीमद्भगवद्गीतायाः अष्टाध्याय्ये अष्टमोऽध्यायः

[illegible][illegible][illegible]

॥ मन्त्रः श्री ह्रीं क्लीं पद्मे वसुधै कुर्वते स्वर्गदाम्पत्यम् ॥ १ ॥

“中國美術史”

མཚན་བཞི་བདག་པོ་དཔལ་

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

। सुदस्यपदे कं स सुपयिदस्यपदे वरकद स मसउदखे वरपुदे सुदे उवययस्यपुदके ममेव सु उवय । कं स सुदे के वये र्हे स सुवद उव ममेव मय दं व कुप्य व विव दु क म स सु प्ये व सु म य पुद कु व तु म के न पु पु न स व सु द य न स य
वद व सु न स व य र सु । कं स म स व य र पु पु सु द य न स । सु पु म तु र पु न सु द म द द य न स य द स । सु न स तु व स म य स पु द स सु न स य द स पु न स तु सु व य द स पु पु म य व य र द न स य म न स सु वे द य र ये म मे स तु र स सु र य स सु व य र पु र य र व सु व
पदे ग व र य र व र क द पु द प र य र य के व य र य व य य स य स । सु व वे सु व वे कु व सु व व स द य व स य क द द म क व के द स म स उ द य र स सु ह न स य र द पु स सु । द पु र तु सु व य र य र । **हि द पु द य म य पु पु** । य र पु पु म य व य । से द वे के व य व कु द तु स
व मे न स य र र व य के र प्रि सु कं न स य द द स सु व र द तु य द व र तु से द व व न स य र पु र य र न स य व र व द न य र द य य पु न स र हे द र स य व सु म य द स । हे द र द व म य र द । दे पु पु र पु न य र पु न स य र र द य र र कु प य द व य र द स पु व य र र द व स । कं स तु
सु द पु द म न स सु र सु व वे द य सु न य सु र वि र मु द य व म स उ द य र स य र पु र य र सु पु द पु द य र सु म य द य व स य र द र व स । न स य सु र द र व वे द तु र द य । य र स वे द तु कु प पु न स य व य र म द र य र सु । दे य र र र व म स तु म के द
य र द न य र य र द य र पु र तु म पु स र व य के के । म द य व र द न य र य र स म कु स तु व सु व य र व य के के द र म द य व र म व स य र । द म य र कं स कु प य व वि व पु पु द द न स य । दे य य र सु न स य र पु न स य र व व र क द य र पु म द य व य र न । म र द य स ।

६०
६१

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

99

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[The following text is transcribed from the manuscript page shown in the image above.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]